POLIZA DE DIARIO

| FECHA | 11/08/2022 || POLIZANUM. | 25
0118724946 APOYO AL FORTA
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0050014 BRICENO DE LA PARRA 400.00 400.00 0.00
TEODORO
112 0030015 CTA.NO. 011872494-6 400.00 0.00 400.00
SUMAS IGUALES 400.00 400.00
Concepto :

"APOYO FORTALECIMIENTO DE ACTIVIDADES CULTURALES DE GOBIERNO* PAGO DE GASTOS DE

COMISION A SANTA CATARINA, S.L.P. DEL 12 AL 14/08/22, PARA ASISTIR A CONMEMORACION DEL "DIA
INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDPIGENAS, 2022".

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SHsC

CAC




Ceirar Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta

FO-2S

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

11/08/2022 11:56:01 AM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso|de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario
APOYO
0118724946

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

11/08/2022

VIATICOS STA MARIA
ACAPULCO 12AL14/08/22

ASD 6551174825

~Satos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000065547

0080871080

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Ba?nca Mditiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

400.00 MXP

072700010124987042

MXP

TEODORO BRICENO DE LA
PARRA

11/08/2022

250822

11:55:56

002601002208110000065547

1401202208111155560080871086

Operado

Fecha

11/08/2022

11/08/2022

www.bbvanetcash.mx



CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi S.L.P. a 10 de agosto de 2022
Oficio No. DCPIU/144/2022

C.C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE. -

Me dirijo a Usted de la manera mas atenta, para solicitar viaticos por la cantidad de $400.00
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) a nombre del C. Teodoro Bricefio de la Parra, por concepto de
gastos de comision los dias 12, 13 y 14 de agosto del presente afio, para asistir a las actividades que se
celebraran con motivo de la conmemoracion del “DIA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS
INDIGENAS, 2022”.

Durante los dias de comision el traslado se llevara a cabo en el transporte donde viajan los creadores
artisticos, el hospedaje se realizara en La Casa de la Nifiez Indigena de Santa Marfa Acapulco y los
alimentos que se realicen durante la estancia en la comunidad los proporcionara el H. Ayuntamiento

de Santa Catarina.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para hacerles llegar un cordial saludo.

ATENTAM

GATICIA CASTILLG SRk pOTOSH| CULTL ™

DIRECCION DE CULTURAS POPULARES, INDIGE ey | sacremmaianucirins r
_ Y URBANAS o . l
S ( | AGO 2 J
; $-
DIRECCION
ADMINISTD ATIV

“2022, ANO DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSI

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, 5.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 814 17 06 slp.gob.mx/SECULT



LS . ESTADO DE CUENTA / NOMINA BANORTE SIN CHEQUER

TEODORO BRICENO DE LA PARRA

CALLE MADRESELVA 105H
FRACC TECNOLOGICO — -
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78146 INFORMACION DEL PERIODO
?llg’c{)UgES %h‘uurg?%ETFgﬁlrg?)MATR'z Periodo Del 01/Julio/2022 al 31/Julio/2022
SRR
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 20994044
RFC: BIPT7411298WA
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCION: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELEFONO: 8121316

s S ~ RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

NOMINA BANORTE SIN CHEQUER 1012498704 07270001012498704 2 $15,761.59 $12,605.52
TOTAL $15,761.59 $12,605.52

 DETALLE NOMINA BANORTES/CH v
nerindo. o R NOMINA BANORTE SIN CHEQUER

" Sakioiicaldelperiodo. $15,761.59 (Saldo inicial de $15,761.59)

+ Total de depdsitos $30,306.16
- Total de retiros §33,462.23
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $12,605.52
Saldo disponible al dia* §12,243.04
Saldo promedio minimo l ' ' $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $4,938.75
Dias que comprende el periodo EY
. | ‘ s DEPOSITOS $30,306.16
Depésitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00 B remeos 3013
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 COMISIONES $0.00
Compras no aplicadas $362.48
TOTAL 36248 B omoscarcos 50,00
: : R e [ SALDOFINAL $12,605.52
" Usode Gajeros Automticos $10,200.00-
Compras en comercios $8,377.23- i
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DEBITO $18,577.23- UNA NOMINA FUERTE,
| IOEGIRERA e COMO NUESTRA PASION
Otras comisiones $0.00 T BANCIE T

POR MEXICO

cTodavia no la tienes?

Solicita en tu sucursal la nueva

| con la imagen
la Seleccion Nacional de México.

SA, Ietitucin

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del pais: 800 - BANORTE | Visita nuestra pagina: www.hanorte.com
| { E 113



CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de polizas del 30/Sep/2022 al 30/Sep/2022 Fecha: 06/0Oct/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cddigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario nUmero 135 correspondiente al 30/Sep/2022 .
COMP.PARC. PD-25 DEL 25/08/22 T.E.250822 DE TEODORO BRISENO D. X VIATICOS A SANTA MARIA ACAPULCO, ..

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 360.00
COMP. PARC. PD-25 DEL 2..

5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-135 360.00
COMP. PARC. PD-25 DEL 2..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 360.00
COMP. PARC. PD-25 DEL 2..

1-1-50-05-0014 BRICENO DE LA PARRA TE.. PD-135 360.00

COMP. PARC. PD-25 DEL 2..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext;

Total CFD/CFDI: 0
COMP.PARC. PD-25 DEL 25/08/22 T.E.250822 DE TEODORO BRISENO D. X VIATICOS .. 360.00 360.00
3 Elabeps  Revisé Autorizé Origen Pdliza
CONTPAQ i
Diario # 135

30/Sep/2022
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DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA

PO -B5

il

TRIEE N

| CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO _ _ )
DE SAN LUIS POTOSI LBl
FOLIO No.

PLIEGO DE COMISION
CLAVE PRESUPUESTAL

NACIOMNAL: 03 25 001 23212 11 000 3761

DIRECCION: JARDIN GUERREROQ NO. 6, COL. CENTRO, SAN LUIS -

POTOSI,S.L.P.

EXTRANJERO:

IEMFLEJ\DO DE COMISION

TEODORO BRICENO DE LA PARRA

NUMERO DE EMPLEADO

195378

PUESTO ¥ CATEGORIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

LUGAR DE COMISION

SANTA MARIA ACAPULCO, SANTA CATARINA, S.L.P.

FECHA DE COMISION

12, 13,14 DE AGOSTO DEL 2022,

JMOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

PROMOCIONAR Y DIFUNDIR ACTIVIDADES DEL DIA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND, VEH. TOTAL

DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR §  400.00 1 $ 175.00 § 175.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $  800.00 2 $ - |s 185.00 5 185.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ - $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 360.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL:

AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ - $ .
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $

GRAN TOTAL| s 360,00

1. VEHICULO OFICIAL No., PLACA

POR CONCEPTO DE 3

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA X __ 4. AVION,

TOYOTA HIACE, MODELO 2019 PLACAS UWL-283-D
RECIBI LA CANTIDAD DE $360.00(TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)

3. AUTOBUS, 5. MARITIMO

6. FERROVIARIO

DIAS DE (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE)

"N

TEODORO BRICEFDDE LA PARRA
comf§ionapo

)

% EPGT@S?IWEWA

POTUMMOE.
el AL B8 TA B M1 00T

iR,

ADMINISTRATIVA |
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&« BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe BANCOMERCANTY. DELNORTE §

RFC: BMN-930209-9

22/09/2022 12:13

Cuenta/ CLABE Ordenante 0331445505

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GESB850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero 811

Nombre del Beneficiario TEODORO BRICENO DE LA PARRA
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1012498704

Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario BIPT7411298WA

Importe a Transferir $2,800.00

IVA $0.00

Fecha Aplicacion 22/09/2022

Numero de Referencia 1470922

Propdsito de la Transferencia XXFDLH VIATICOS AQUISMON 22 AL 25 SEPT
Clave de Rastreo 976

Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $0.00

IVA Comision $0.00

Capturo CARLOS AGUAYQO CASTILLO
Fecha Captura 22/09/2022 12:11:35 p, m.
Ejecuto CARLOS AGUAYO CASTILLO
Fecha de Ejecucidon 22/09/2022 12:12:11 p. m,
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3;

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcién 2;

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion . Individual
Nombre del Archivo

Operacion realizada a través de los equipos de compute que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de Meéxico, D.F
Para el caso de aclaracion respecto g |la operacidn celebrada, se podra acudir a |a Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la Institucion, segu
corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir di
la fecha senalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



Comprobante de transferencia otros bancos

k- ™ i
Clave de r

b 4

e e

AR LT,

0

=)

-
bt/

2022 - 2212

3843CP05202208311873953241

"**9466

BBVA MEXICO

"++-8704

Teodoro Bricene De La Parra

BIPT7411298WA

$ 0.00 MN

$ 0.00 MN



POTOS! ' CULTURA

PARA LOS POTOSINOS
GOBIERNO DEL ESTADO 2021 2027

DIRECCION DE PRENSA
Oficio Niim. SC/DP/082/2022
San Luis Potosi. S.L.P., 10 de agosto de 2022

TEODORO BRICENO DE LA PARRA
DIRECCION DE PRENSA
PRESENTE.-

Por este conducto hago de su conocimiento que ha sido comisionado los dias 12,13,14 del mes de agosto del presente afio,

para trasladarse a la comunidad de Santa Maria Acapulco; municipio de Santa Catarina S.L.P. para asistir a las actividades
que se celebraran con motivo de la conmemoracion del “DIA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

2022",

Seguro de contar con su apoyo, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE \
(4% poTOSI| CuLTURA
& b
3 .'"L":’r}]
LCC. RUTH RAMIREZ TORRES &
DE PRENSA
DIRECTORA DE PRENSA LDIRECCION A

2022," Afio de Las v los Migrantes de San Luis Potosi”
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POTOS!: CULTURA

PARA Los POTOSlNOS SECHRETARIA DE CULTH A

GOBIERNO DEL ESTADO 20212027

DIRECCION DE PRENSA

Oficio Num. SC/DP/121/2022
San Luis Potosi, S.L.P., 14 de septiembre de 2022

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

INFORME DE COMISION

Reporte de la comision a la comunidad de santa maria Acapulco, dentro del municipio de Santa Catarina; SLP, del dfa 12 al
14 de agosto del presente afio y dentro de las actividades del dia internacional de los pueblos indigenas, informo lo
siguiente:

12 de agosto del 2022

06:00 horas, Punto de reunién en el Hotel Concordia para salir a la comunidad de Santa Maria Acapulco, perteneciente
a Santa Catarina, SLP.

10:30 horas Desayuno en el municipio de Rioverde

13:30 horas Llegada al albergue infantil de Santa Maria Acapulco y participacion con levantamiento de imagen y
grabaciones en audio del Conversatorio “Pueblos originarios e interculturalidad”

16:00 horas Toma de imagen de las actividades ceremoniales y presentaciones e inauguracion de la Exposicion

19:30 horas Asistencia a las actividades de cine en tu municipio apoyo en logistica.

22:00 horas comida y cena, asi como redaccién del boletin para prensa.

13 de agosto del 2022

07:00 horas, Punto de reunion albergue infantil de Santa Marfa Acapulco
08:30 horas Desayuno en el comedor comunitario infantil
10:00 horas Apoyo técnico, logistico y levantamiento de imagen sobre las diversas actividades del programa del Dia

internacional de Pueblos Indigenas.
20:00 horas Cena

23:00 horas Regreso para pernoctar en el Albergue infantil de Santa Maria Acapulco y redaccion de boletin sobre las
actividades del dia.

14 de agosto del 2022

07:00 horas, Punto de reunion albergue infantil de Santa Maria Acapulco

08:30 horas Desayuno en el comedor comunitario infantil

09:30 horas Agradecimiento por parte de la autoridades de Santa Maria Acapulco

10:00 horas Salida de Santa Maria Acapulco

12:15 horas Parada en paradero Rioverde

15:00 horas Arribo a la Secretaria de Cultura de SLP y entrega de fotografias via digital a prensa.

2022." Afio de Las v los Migrantes de San Luis Potosi"



POTOSI | cULTURA

PARA LOS POTOSINOS
GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

El traslado se realizé via terrestre, en el vehiculo particular Toyota Hiace, modelo 2019 con nimero de placas UWL-283-D
del estado de San Luis Potosi.

ATENTAMENTE

7t 7
TEODORO BRICENO DE LA PARRA
DIRECCION DE PRENSA

2022," Afio de Las v los Migrantes de San Luis Potosi”
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i POTOSI | cuLTuRA
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0 PARA LOS POTOSINOS

21
.. GOBIERNO DEL ESTADO 20212027
wgts

San Luis Potosi, SLP., a 29 de septiembre de 2022

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio de la presente hago entrega de mi reporte de comisién, y le hago saber que
entregué el mismo de forma extemporanea debido a que traspapelé documentacion.

Para cualquier aclaracion, quedo a sus érdenes.

Teodoro Briceré-de la Parra

2022," Afio de las y los migrantes de San Luis Potosl"
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EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALAZAR

RFC: MASE840219E97

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicién: 79626
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

N

l:\ o S8R WL
v Cazunt

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio B - 25286
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 12/8/2022 14:31:06 ,
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: GESB50101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: MADERO No. 100, 5an Luis Potosi Centro, C.P. 78000, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto [ Valor Descuentos Imp/tasa Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
- - IVA -
1.00 CONSUMO Unidad de i 90101501 159.480 0.00 oz 159.48
i Restaurantes 2952
servicio
Importe con letra:
CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N, Subtotal 159.48
Impuestos Trasladados 25.52
Total 185.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000509824800
Folio fiscal BBEC4482-6953-4346-966A-CIF98FB63F05
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Agosto 12 2022 - 14:31:09

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
%&}? b B
i ]
04 OCT 2022
Sello Digital del CFDI

txKM7FTwDw4oPck3mkiOF 3+wueXQyOZANYRKQp4]18uHg3j/HmFd9pwQcLfshKmtjRoOlp36tWalugPxnbaGt)
wv30MgQuyp3ARpAYKURPIsxGrOxrrOrbDhNLNBYDSHV7ChCAgIMERL2QsgumVFMNIThZWrXk255)xSDHIdSAIV
%/s6Y0ZYWgrk8r+0s9mOBwOPpdIhyUTWObISWFzfmklLvdrSxGMHobhGdP7dDJL+mTTeCpa90XIluOYoc2AtGE &
|1ZIZt5ta0B6HIAIXIEENT42mHUGY 3IngEUrLwj5l+aGbBOTA+IRQtuRQSS5/tKI+IFSIcZTEQIZUvLhFNBgyg==

Selle del SAT
XloZlllwdzeMfEEqXob8InTrR4bS4KwySP2koUo6GSIATy8mvKCyYHwtiLgHEKRPYBmTvNu7qCdzYVi
YxeeXgujzM+aOqvBe8QVivduoWvO4+x2WRV2z92FrfFk7jvPdlzYjj30F61gWVLG ZZHebMVWiMobtRCWR
tHO9VXFCV+WKF2GM 1IPybMeqOpo078j1EQSfbsT7/WQY3Sz0Xob4HZSNd4uBE /mymIsNBGtUbevaCM
A7)Is1LzBNRC7MF+UaBuNhxp8d8sDuSu/QuFcMS5SuFMnichZm8ySa+atWwBtwgxOKrUnSSI8lleMj+HI
GgxRnoHineolVLGWYLfaSA==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

111.1|B8EC44B2-6953-4346-966A-CIF98FB63F05 | 2022-08-12T14:31:09 |MAS0810247C0 | txKhg™ T
7FTwDwdoPck3ImkiOF 3+wueXQyOZANYRKQp4jl8uHg3)/HmFd9pwQclishKmtjRoOlp36tWalugFRkn6aG d&;‘,‘
tJwv30MqQuyp3ARP4AYKURPISXGrOxrrOrbDhNLNBYDSrV7ChCAgiMERL2QsgumVFMNI7ZhZWrXk551x5 _.e...;;‘.
DHIdSAIVX/s6Y0ZYWgrk&r+0s9mOBwOPpdShyUTWObISWFzfmkiLvdrSxGMHobhGdP7dDIL+mi TeCpag 4 ..,é;&.

T SECUMTARIA DE CULTURA

5 CULTURA DEPARTAMENTC,

ONTROL
PR ESU PUESTAL

0XIluOYoc2AtGEIZiZt5ta06HtAIX9EenT4zmHUGY3ngEUrLwiS)+aGb80fA+IRQtURQSS /tKI+IF5ic '
ZiTECIZUtvLhFNBgyg==| 00001000000505142236] |

r Voo

03

Fla IO N Taarctnonarial Nantae Niaitalac\FRANNNND 5284 htm

12/08/2022




1419/22, 11:41

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

'HACIENDA  88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MASE840219E97

Folio fiscal

B8EC44B2-6953-4346-966A-
COF98FB6B3F05

Total del CFDI

$185.00

Nombre o razén social del
emisor

EDUARDO ALEJANDRO
MARTINEZ SALAZAR

Fecha de expedicion

2022-08-12T14:31:06

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2022-08-
12T714:31:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111



MAXIVALCO, S.A. DE C.V. |

CARR. CD VALLES - RIOVERDE KM 130+300 Fa Ctu ra
CENTRO -

"RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI CP: 79610

RFC: MAY1609116E1 14/ago./2022 12:27:05| AB42294

Cliente & !
O DE SAN LUIS POTOSI

GOBIERNO DEL ESTAD

MADERO 100
CENTRO, SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CP: 78000

RFC: GES850101L4A

Domicilio fiscal: 78000

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| icuio P g mare === .med. | wnidades | precio | escto. | " importe_|

CLT3 CUBRE BOCAS TERMOSELLADO PIEZA 2 8.620689 17.24
42131606/Mascaras quirirgicas o de alsk para personal médico HE7 Pleza

632975104003  REGIOMONTANA CHANCAQUILLA MIXTA/CACAHUATE MEDI PIEZA 2 22.00 44.00
ANA HE7/Pieza
48111105/Maquinas de confiteria helada

7503001453194 CAFE OLE SABORES PIEZA 1 33.00 33.00
50201708/Bebida de café HB7/Pleza

7501000142217 TIA ROSA BIGOTES 60G PIEZA 1 21.00 21.00
50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces H87/Pleza

7503006716300 ALSI NUTRI LUNCH SURTIDO 60GR PIEZA 1 33.00 33.00
48111105/Mdquinas de confiteria helada i HE87/Pieza

7506192507561 BEBIDA VITALOE 500ML PIEZA 1 20,68965 20.69
50202300/8ebldas no alcohdlicas HE7[Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|F712CECE-F41C-7C48-B061-D76B4CFEI46F| 202 2-08-14T12:28:20|5CD1 10105654 3hhMYDqYEKOMBEPBIgF IRPOdavZNpay swXvRZT70waAy 1xFT25vtvOMP kK1 GhKVUaB4HUboOSALTCIE0GIu2S4cXX pZeMDaPLsANUBGIXCUZWEVLZIFM/KqwSuTR
knifQ7ViqiCQY pBpel YIf3oQIRZFPRDONFICNVTSmThzMOjbOgVGyMzqUt4a 1 IBmSMazyoe 7iX2195ahaeR0+5Xb DEWPNYOhOWsF ':"vaD’-Jl!d+?'JKIIH]eLh3AJ1r1XZaQBxDCMVabeﬁNTmanMaBnerTEIMCbtJE\.fdmRUI’uS:Dsnwun?vwsi,r
<+ JUOLMO4FOPCQ= =] 00001 000000502000436| |

Sello digital del CFDI:

E;inl'iM’fI)q‘f’ﬁKOMEPBIgFJR.Podav2NpczvewJt\-lRﬂ?DwAleFﬁvaUMpkalﬁhK\fuaﬂ‘tjliUboOSAu?Ci60(33u2skx!fpzeI‘-‘IDaPLst'_'EGJjKCuZvaLzﬂFMJquSuTTtkm(Q?quiCQYpBDELYI!]oQJM:FPRDQhFfCNvTSmTI|zMDibOgVGyMquMal"ﬁmQMszm?aY
2N95ahazR0 K5epOWvp921d+7+JK11H3eLh3ATIr 1Zo0)2xCCo4VayNoG U TteanMaBnUz T 3q4Chit3ct fdxciRURISXDS -+ Wun 7Vwai/ + JUOLmad FOPQs =

Calia dighn) dal EAT:

dyBKkmHhyaL pBPhtsy +1ZxLI7CIMIkvGoVZwge7Ep3QS/+ wvkGPAK I GDXRZNOVFIE/Di i+ R bSW7E 705y 50 + IFEWOL Foinalr €538 DHAUVDWEK Y JS07 G2 rCmibguun--1y ETOWKHYIRBFUSTGE 9 LEUC ORI SUNL, (7oL G Iom v SRS s L
FApZOG+5GIC)AS2vO4ofopuy SIQMMOLIkaDQHIIGED/ DUZRZPOHIX/T2Z9ALPGS + POSKA )/ 3LAAGBDZSIL dI39DOCF SIADSKYSM/4131:n0it IbgE6eGIPSreOeNxb//USZdqiFtie3De0==

g*;:a“ e i SN
Q:UE.TUR,Q PEPARTA) tmNTO
% T SECRETARIA b cryryy, DE CONTROL
e e, P RESUPUESTAL

I_" E (Ciento setenta y cinco pesos 00/100 m.n.) Subtotal 168.23
002|IVA 6.07

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

§J_, ] ,: % Uso del CFDI: G0O3/Gastos en general Total (MXN) < 475,00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: F712CECB-F4 1C-7C48-B061-D76B4CFE346F
Fqcha tle certiricacion: 14/ago./2022 12:28:20 Certificado del emisor: 00001000000505432610 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Regimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicidn: 79610 CFDI 4.0/Ingreso




HACIENDA g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razon social del

receptor

RFC del

Nombre o razén social

del emisor

RFC del emisor

receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

GES850101L4A

MAXIVALCO

MAX0609116E1

PAC que certifico

Fecha

Fecha de expedicién

Folio fiscal

certificacion SAT

SCD110105654

2022-08-

2022-08-14T12:27:05

F712CECB-F41C-7C48-B06'1-

14T12:28:20

D76B4CFE346F

Estado CFDI

Efecto del comprobante

Total del CFDI

Estatus de cancelacién

Vigente Cancelable sin aceptacion

Ingreso

$175.00
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‘.g‘%f%%g POTOSH

PARA LOS POTOSINOS
GOBIERNO DEL ESTADO 2021 2027

. CULTURA

DIRECCION DE PRENSA
Oficio Nim. SC/DP/126/2022

San Luis Potosi, S.L.P., 21 de septiembre de 2022

CP. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

Asunto: Solicitud de viaticos

Reciba un cordial saludo y la razén del presente es para solicitar ante Usted el tramite a nombre del C.
Teodoro Bricerio de la Parra adscrito a la Direccion de Prensa, a la tarjetea BANORTE que se anexa, la
cantidad de $2,800.00 pesos por concepto de hospedaje, para la comisién de trabajo los dias 22 al 25 de
septiembre del ano en curso, con el propdsito de apoyar en el evento del XXV FESTIVAL DE LA
HUASTECA “ALIMENTO FESTIVO”, que se llevara a cabo en el municipio de Aquismén, S.L.P.

Esperando contar con una respuesta favorable, agradezco su atencién.

ATENTAMENTE

DIRECTORA DE PRENSA

C.C.P.- Archivo

DP/RRT/SGCZ
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2022, Ao de las y los Migrantes de San Luis Potos{"



POLIZA DE INGRESOS

[ _FECHA | 31/08/2022 [ POLIZANUM. | 51
0118724946 APOYO AL FORTALECIMIENTO
CUENTA SUBCTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030015 CTA.NO. 011872494-6 40.00/40.00
115 0050014 BRICENO DE LA PARRA 40.00 40.00
TEODORO
SUMAS IGUALES 40.00 40.00

Concepto:

*APOYQ FORTALECIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES* REMANENTE DE GASTOS POR
COMPROBAR PD-25 A SANTA MARIA ACAPULCO LOS DIAS DEL 12 AL 14/08/2022

HECHO POR 5

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR 7(-— SJSC

CAC
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DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA

DIRECCION: JARDIN GUERRERQ NO. 6, COL. CENTRO, SAN LUIS

POTOSIS.LP.

POTOSI

PARA LOS POTOSINDS

CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI AT )
PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.

CLAVE PRESUPUESTAL

NACIONAL: 03 25 001 232 12 11 000 3751

EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION

TEODORO BRICENO DE LA PARRA

NUMERO DE EMPLEADO

195378

PUESTO ¥ CATEGORIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

LUGAR DE COMISION

SANTA MARIA ACAPULCO, SANTA CATARINA, S.L.P,

FECHA DE COMISION

12, 13,14 DE AGOSTO DEL 2022,

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

PROMOCIONAR Y DIFUNDIR ACTIVIDADES DEL DIA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS INDIGENAS.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND, VEH, TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR §  400.00 1 H 175.00 $ 175.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $  800.00 2 5 - |s 185.00 § 185.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ h 5
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO B B
TOTAL DE VIATICOS ' § 360,00
E GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
i CLAVE PRESUPUESTAL:
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ $
ASISTENCIA MECANICA
CGASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES 5 =
GRAN TOTAL| s 360.00

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA

2, VEHICULO PARTICULAR No. PLACA,

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
3. AUTOBUS 5. MARITIMO

4. AVION 6. FERROVIARIO

TOYOTA HIACE, MODELQ 2019 PLACAS UWL-283-D
RECIB! LA CANTIDAD DE $360 OD(TRESCIENTOS SESENTA PESQOS 00/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE 3

DIAS DE (ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE)
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CULTURA

DIRECCION DE PRENSA

Oficio Num. SC/DP/126/2022
San Luis Potosi, S.L.P., 21 de septiembre de 2022

Asunto: Solicitud de viaticos

CP. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

Reciba un cordial saludo y la razon
Teodoro Briceno de la Parra adscr

del presente es para solicitar ante Usted el tramite a nombre del C.
ito a la Direccién de Prensa, a la tarjetea BANORTE que se anexa, la

cantidad de $2,800.00 pesos por concepto de hospedaje, para la comisién de trabajo los dias 22 al 25 de

septiembre del ano en curso, con
HUASTECA “ALIMENTO FESTIVO

Esperando contar con una respuesta

ATENTAMENTE

DIRECTORA DE PRENSA

C.P - Arehivo

el proposito de apoyar en el evento del XXV FESTIVAL DE LA
", que se llevara a cabo en el municipio de Aquismoén, S.L.P.
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favorable, agradezco su atencion.
'\..'.(}"‘\f

|0 2e

HCERTURA

| snoeETARIA DE CULTUNA

"2022, Afio de las y los Migrantes de San Luis Potosi"



